Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
no

Secretário dminist,rtivo
SÉRGIOJA À' ODE OUZA

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 43 	, DE 2.021
Designa Vereador para a finalidade que especifica.

O Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS, Presidente
da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

1° Designar o Vereador Guilherme de Sousa Campos, na
qualidade de Presidente deste Legislativo para, em missão oficial, acompanhar o Chefe do Poder
Executivo em viagem a Capital Paulista, nos dias 27 e 28 de julho de 2021, para participarem
de audiências no Gabinete do Deputado Federal Arnaldo Jardim e na Secretaria de Estado da
Agricultura e Abastecimento, com o objetivo de tratar de assuntos de interesse da coletividade
guaçuana, relacionado a liberação de recursos financeiros para viabilizar a recuperação de
estradas sem pavimentação na região das Chácaras Alvoradas e investimentos voltados a
renovação e ampliação da frota de máquinas para manutenção da área rural e execução de obras
por toda a cidade.

2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 27 de julho de 2.021.

ev
\

Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS
Presidente

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra.